Prénom : ................................... Date : ................................................................................ 

NUMÉRATION 
Je compte jusqu’à…  9 999  (08) 

• Entoure la bonne réponse : 

quatre mille quatre cent quatorze 

4 444  4 144  4 414  4 000 400 14 

six mille cent soixante-dix-neuf 

6 169  6 179  6 079  6 069 

neuf mille neuf cent quatre-vingt dix 

9 999  9 099  9 990  9 909 

cinq mille deux cent soixante sept 

5 000 + 200 + 60 + 
5 

5 000 + 200 + 60 + 7  5 000 + 200 + 70 + 6  5 000 + 200 + 70 + 7 

trois mille quatre-vingt quinze 

3 000 + 300 + 80 + 
5 

3 000 + 90 + 5  3 000 + 900 + 10 + 5  3 000 + 90 + 10 + 5